
~J 
Ck 

~polta 

Dodatek č. 6 ke Smlouvě o Roznášce informačních materiálů 
Číslo 982807-0460/2010 

~-;,-------------------------------------------~ 

Dodatek č. 6 ke Smlouvě o Roznášce informačních 
materiálů číslo 2010/517/0KAS/OSTA/STA 

982807-0460/201 O ze dne 16. 4. 201 O, E2016/11532 
uzavřený na základě usnesení Rady MČ Praha 4 č. 2R- 53/2018 ze dne 31.ledna 2018 

Česká pošta, s.p. 

se sídlem: 

IČ: 

DIČ: 

zastoupen/jednající: 

zapsán v obchodním rejstříku 

bankovní spojení: 

číslo účtu: 

korespondenční adresa: 

BTC'/SWIFT: 

IBAN: 

dále jen "ČP" 

a 

Městská část Praha 4 

se síd lernlmistem podnikání: 

IČ: 

DIČ: 

zastoupcn/jcdnaj ící: 

zapsán/a v obchodním rejstříku: 

bankovní spojení: 

číslo účtu: 

korespondenční adresa: 

přidělené ID CČK složky: 

přidčlcné Technol. číslo: 

dále jen "Odesílatel" 

Politických vězňi'1 909/4, 225 99 Praha I 

47114983 

CZ47114983 

Daniel Krejčí , Obchodní i·editcl regionu, 

regionální firemní obchod PI I a Stč 

Městského soudu v Praze, oddll A, vlo/.ka 7565/ 1 

Antala Staška 2059/80b, 140 46 Praha 4 

00063584 

CZ00063584 

Mgr. Petr Štěpánek, CSc., starosta méstské části Praha 4 

v registru ekonomjckých subjektů 

Strana I (Celkem 2) 



'-OJ Dodatek č. 6 ke Smlouvě o Roznášce informačních materiálů 
Číslo 982807-0460/2010 českápolta 

1. Ujednání 

1.1. Smluvní strany se dohodly na změně obsahu Smlouvy o Roznášce informačních materiálů, 
č. 982807-0460/2010 ze dne 16. 4. 2010 (dále jen "Smlouva"), a to následujícím způsobem: 

1.2. Smluvní strany se dohodly na úplném nahrazení stávajícího ustanovení v Čl. V. Cena a zpC•sob úhrady, bod 
2, s následujícím textem: 

.. Objednateli přísluší sleva za specifikované zakázky uvedené v Příloze č. 2 dle výše odhadovaného 
objemu dané zakázky (v Kč) za příslušné období (dle přílohy č. 2) podané dle této Smlouvy. Výše této slevy 
je stanovena Přílohou č. 2 této smlouvy ... 

1.3. Strany se dohodly, že text Přílohy č. 2 Smlouvy je pinč nahrazen textem obsaženým v Příloze č. 
tohoto Dodatku. 

2. Závěrečná ustanovení 

2.1. Ostatní ujednání Smlouvy se ncmění a zůstávají nadále v platnosti. 

2.2. Dodatek č. 6 je platný dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinný zveřejněním v Registru smluv. 

2.3. Dodatek č. 6 je sepsán ve třech vyhotoveních s platností originálu. Dvě vyhotovení obdrží Odesílatel a 
jedno vyhotovení ČP. 

Příloha č. I Dodatku - Příloha č. 2 Smlouvy - Seznam specifikovaných zakázek ke smlouvě č. 

V Praze dne 

Za ČP: 

regioná lní firemní obchod PH a Stč 

e5ka po~ta, s.p. 
,,,,I kyt f, V!\lt'u 909/4 

' \ 1 'r.1ha I 251 
< l 1149/H 

201 0/517/0KAS/OST A/ST A (982807 -0460/20 I O) 

V Praze dne 

Za~~. 02. 

Strana 2 (Celkem 2) 

starosta 

městské části Praha 4 



\OJ 
teská~ta 

Smlouva o Roznášce informačních/propagačních materjálú - Příloha č. 2 
Číslo 982807-0460/2010 

~ 

Příloha č. 2 - Seznam specifikovaných zakázek ke Smlouvě 
Číslo 982807- 0460 /2010 

ID specifikované zakázky: t 

Název Předpokládaná Předpokládaná Poměr pásma Periodicita Předpokládaný Předpokládaný Předpokládaný objem 
propagačního hmotnost 1 ks cena 1 ks v Kč A:B podání objem při podání objem ve sjednaném ve sjednaném období 

materiálu bez DPH v ks období v ks v Kč bez DPH 

Tučňák 30g-90g 
Dle hmotnosti 

100:0 
I x měsíčně 

79 200 871 200 453 024 - 1 332 936 
při podání ( 11 x ročně) 

Předpokládaný objem za zakázku ve sjednaném období v Kč bez DPH 453 024 - 1 332 936 

Přehled cen při podání podle hmotnostních stupňů . Cena služby RIPM bude pro konkrétní zakázku vycházet z Poštovních podmínek České pošty, s. p., Ceník -
Ceny služby RIPM, platných v den převzetí RIPM. Česká pošta, s. p. si vyhrazuje právo tento Ceník jednostranně změnit. 

Hmotnost do 
Cena za kus v Kč bez 

Počet kusů 
Cena za podání v Kč bez 

Cena za podání se slevou 40% v Kč bez DPH 
DPH DPH 

30 g 0,52 79 200 41184,00 24 710,40 
35 g 0,58 79 200 45 936,00 27 561,60 
40g 0,65 79 200 51480,00 30 888,00 
45 g 0,72 79 200 57 024,00 34 214,40 
SOg 0,78 79 200 61776,00 37 065,60 
SS g 0,86 79 200 68112,00 40 867,20 
60 g 0,92 79 200 72 864,00 43 718,40 
65 g 1,00 79 200 79 200,00 47 520,00 
70 g 1,09 79 200 86 328,00 Sl 796,80 
75 g 1,19 79 200 94 248,00 56 548,80 
80 g 1,31 79 200 103 752,00 62 251,20 
90 g 1,53 79200 121176,00 72 705,60 

Strana I (Celkem 2) 

' 



~J 
teskáPGMa 

Smlouva o Roznášce informačních/propagačních materialů- Příloha č . 2 
Číslo 982807-0460/2010 

~ 

Sleva na specifikované zakázky je poskytována ihned při každém podání a to podle smluvně sjednaného předpokládaného ročního objemu podaní za službu 
RIPM (před slevou, bez adresní a expediční přípravy). Po skončení běžného roku bude sleva vyúčtována dle skutečně realizovaného pře počteného objemu 
podání za službu RIPM. 

Jelikož předpokládaný objem podání v Kč v rámci specifikované zakázky ve Sjednaném období je ve výši nad 0,5 mil. Kč, je základem pro průběžné 
účtování ceny služeb dle této Přílohy v pfípadě specifikované zakázky cena odpovídající objemu podání nad 0,5 mil. Kč. 

Předpokládaná výchozí sleva za období od 1. 3. 2018 do 29. 2. 2020 

Množstevní slevy ke službě Roznáška informačnícblpropagačnícb materiálů poskytované za sjed nané období 

Sleva (v %) ~objemu p odání ve sjednaném 
Ročn í objem podání v milionech Kč období (bez DPH) 

(bez DPH) 

Specifikovaná Nespecifikované 
zakázka zakázky 

nad 0,25 miL Kč 30 % 0 % 

nad 0,5 mil. Kč 40 % 0% 

nad 1 mil. Kč 42 % 0 % 

Specifikovaná zakázka- předem projednaný druh materiálu se sjednanou periodicitou, objemem, hmotností a pokrytfm (A, B) 

Nespecifikovaná zakázka - ostatní zakázky 

Strana 2 (Celkem 2) 
hl I lj'' 

~ 




